FOX	 34
FOX	 47
FOX	 64
FOX	 84
FOX	108
DIN
5 4 6 2
SE

D
mm
F
mm
E
mm
M
mm
DRUCK-
ANSCHLUSS
N
SAUGANSCHLUSS GEWICHT
kg
P Q
mm
FOX  34 201FX034 D
S S 220 308 157 107 46 3/4’’ G 1’’ G 45 10.5
FOX  47 201FX047 D
S S 220 308 157 107 46 3/4’’ G 1’’ G 45 10.5
FOX  64 201FX064 D
S S 240 328 173 118 60 1’’ G 1” ¼ G 51 13.5
FOX  84 201FX084 D
S S 240 328 173 118 60 1’’ G 1” ¼ G 51 13.5
FOX  108 201FX108 D
S S 240 328 173 118 60 1’’ G 1” ¼ G 51 13.5
ÜBERPRÜFT MIT ÖL ISO VG 46 ZU 50° C (     = 30 cSt)
VERSCHRAUBUNGEN: 	 Auf die Pumpe zylindrische Gas-Anschlüsse (BSP) eischrauben.